
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/491/18 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/483/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 5 września 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Moszczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LVII/483/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 5 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Moszczenica w ten sposób, że: 

1. § 5 ustęp 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Rada wybiera na pierwszej sesji ze swojego grona przewod-

niczącego rady i wiceprzewodniczących rady.”. 

2. w § 8 uchyla się ustęp 2. 

3. § 14 ustęp 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Sesje przygotowuje przewodniczący rady.”. 

4. § 14 ustęp 3 otrzymuje nowe brzmienie: „O terminie, miejscu i porządku obrad sesji zwyczajnej powia-

damia się radnych najpóźniej na 5 dni przed terminem sesji.". 

5. § 14 ustęp 4 otrzymuje nowe brzmienie: „4. W uzasadnionych wypadkach termin określony w ust. 3  

może ulec skróceniu.”. 

6. w § 17 ustęp 1 uchyla się punkty 7 i 8. 

7. uchyla się § 21. 

8. § 30 ustęp 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Z przebiegu sesji sporządza się protokół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia kadencji organów jednostek samorządu terytorialne-

go następujących po kadencji, w czasie której niniejszy statut wszedł w życie. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Pietrzkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 5508


		2018-10-22T08:02:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




